Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno Patto per il Sud — ME429 

Librizzi (ME) - “Opere di contenimento centro abitato” - Codice ReNDIS 191R429/G1, il pagamento 

dell’importo di € 2.256,11 (duemiladuecentocinquantasei/11), relativo alla fattura n. 1/23 del 

20/04/2023 (SDI 9503824570), emessa dall’Arch. Giovanni Andò (C.F. NDAGNN63E251311R - 

P.IVA IT01991660836), per le competenze spettanti per l’espletamento dell'incarico di Collaudatore 

Statico dell’intervento in oggetto, da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente